
Kingrack drabina aluminiowa 3 stopnie,
wielofunkcyjna do gospodarstw domowych i
biurowych, obciążenie do 150 kg, srebrna
Indeks: 545108 Producent: KINGRACK Kod producenta: WKUK3003-3

Cena: 578.10 zł

Opis

Kingrack drabina aluminiowa 3 stopnie, wielofunkcyjna do
gospodarstw domowych i biurowych, obciążenie do 150 kg,
srebrna
Producent: KINGRACK

Kingrack drabina aluminiowa 3 stopnie to niezastąpiony pomocnik w gospodarstwie domowym i biurowym. Dzięki smukłej
składanej konstrukcji o szerokości zaledwie 4 cm, oszczędzasz miejsce i masz pewność trwałości dzięki aluminium.
Odporna na rdzę i lekka - idealna do codziennych zadań. Pedał z antypoślizgowymi bieżnikami oraz 4 nóżki zapewniają
stabilność i bezpieczeństwo, chroniąc jednocześnie podłogę przed zarysowaniem.

Certyfikowana zgodność z normą europejską EN14183 gwarantuje, że drabina wytrzyma obciążenie do 150 kg. To idealne
rozwiązanie do aktywności wewnątrz i na zewnątrz. Doskonała do mycia okien, prac ogrodowych i innych codziennych
zadań. Praktyczna, kompaktowa i łatwa w transporcie. Wielofunkcyjna, solidna i niezawodna.

Stawiaj na bezpieczeństwo, komfort i trwałość z Kingrack drabiną aluminiową 3 stopnie. Niech Twój pomocnik domowy
będzie nie tylko praktyczny, ale również estetyczny i funkcjonalny. Odkryj nową jakość w wygodzie i wytrzymałości,
sięgając dzięki drabinie na różne wysokości. Kingrack - doskonałość w codziennych zadaniach bez zbędnych obaw.

Smukła składana konstrukcja 4 cm: Ta drabina schodkowa bardzo oszczędza miejsce. Można go złożyć do 4 cm na
płasko do przechowywania, łatwo zmieści się w wąskim miejscu. Kompaktowy rozmiar jest również wygodny do
transportu w codziennym użytkowaniu.
Certyfikat: drabina schodkowa jest wyposażona w europejski certyfikat EN14183. Mocna konstrukcja może wytrzymać
obciążenie do 150 kg.
Trwałe aluminium: drabina schodowa wykonana jest z wytrzymałego aluminium, jest lekka i odporna na rdzę o
długotrwałej trwałości. W przeciwieństwie do plastikowych i drewnianych drabin schodowych, nie musisz się martwić o
korozję, pękanie, gnicie.
Bezpieczeństwo i wytrzymałość: Pedał z antypoślizgowymi bieżnikami zapobiega ślizganiu się. 4 antypoślizgowe nóżki
pomagają zwiększyć stabilność i bezpieczeństwo, a także chronią podłogę przed zarysowaniem.
Szerokie zastosowanie: drabina schodkowa jest idealna do aktywności wewnątrz i na zewnątrz, gdy musisz sięgnąć na
różną wysokość, idealna do codziennych zadań domowych, takich jak mycie okien, prace ogrodowe itp. To twój
świetny pomocnik domowy!

waga przedmiotu: 4.6 kilograms



Stan Nowy

opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Smukła składana konstrukcja 4 cm: Ta drabina schodkowa bardzo oszczędza miejsce.
Można go złożyć do 4 cm na płasko do przechowywania, łatwo zmieści się w wąskim miejscu. Kompaktowy rozmiar
jest również wygodny do transportu w codziennym użytkowaniu., Certyfikat: drabina schodkowa jest wyposażona w
europejski certyfikat EN14183. Mocna konstrukcja może wytrzymać obciążenie do 150 kg., Trwałe aluminium: drabina
schodowa wykonana jest z wytrzymałego aluminium, jest lekka i odporna na rdzę o długotrwałej trwałości. W
przeciwieństwie do plastikowych i drewnianych drabin schodowych, nie musisz się martwić o korozję, pękanie, gnicie.,
Bezpieczeństwo i wytrzymałość: Pedał z antypoślizgowymi bieżnikami zapobiega ślizganiu się. 4 antypoślizgowe nóżki
pomagają zwiększyć stabilność i bezpieczeństwo, a także chronią podłogę przed zarysowaniem., Szerokie
zastosowanie: drabina schodkowa jest idealna do aktywności wewnątrz i na zewnątrz, gdy musisz sięgnąć na różną
wysokość, idealna do codziennych zadań domowych, takich jak mycie okien, prace ogrodowe itp. To twój świetny
pomocnik domowy!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kingrack aluminiowy stołek 3-stopniowy Ten stołek wykonany jest z wytrzymałego aluminium. Składa
się do smukłego i kompaktowego rozmiaru, tylko 4 cm, co oszczędza miejsce i jest wygodne podczas przechowywania
i transportu. Antypoślizgowa platforma z wypustkami zwiększa bezpieczeństwo i stabilność. Cztery gumowe nóżki
zapobiegają ślizganiu się, a także chronią podłogę przed zarysowaniem. Nasz taboret jest bezpieczny z certyfikatem
EN14183, a maksymalna nośność wynosi 150 kg. Idealny do aktywności wewnątrz i na zewnątrz, gdy musisz sięgnąć
na różną wysokość, idealny do codziennych zadań domowych, takich jak mycie okien, prace ogrodowe itp. To twój
świetny pomocnik domowy!
marka: KINGRACK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 745103855590, 0745103855590
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 3 Step
numer części: WKUK3003-3
styl: Compact
kolor: Srebrne
waga opakowania przedmiotu: 4.88 kilograms
producent: KINGRACK
zalecane węzły przeglądania: 20784738031
numer modelu: WKUK3003-3
specjalna funkcja: Trwałe, lekkie, przenośne
nazwa przedmiotu: Kingrack drabina aluminiowa 3 stopnie, wielofunkcyjna do gospodarstw domowych i biurowych,
obciążenie do 150 kg, srebrna
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T10:35:01.960Z
materiał: Aluminium

Parametry
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